
 

ISO 9001:2009,  ISO 14001:2005 www.tart.cz    stroje@tart.cz 

Mailmaster BVM 
 

Plně automatický mailingový stroj 

 
Špičkový vysoce výkonný stroj pro balení tiskovin (brožur, novin, časopisů, katalogů apod.). 
K balení využívá plochou PE fólii, která se formuje kolem výrobku do tvaru těsného sáčku, takže 
není potřeba jejího následného tepelného smrštění. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Vysokého výkonu stroje (až 130ks/min) se dosáhne aplikací tzv. plovoucí příčné zatavovací lišty, 
takže v průběhu balícího cyklu nedochází k zastavení baleného výrobku. 
 
Na objednávku je možné stroj Mailmaster doplnit automatickými podavači balených výrobků a 
poháněnými dopravními trasami a vytvořit tak plně automatickou balicí linku. 
 
Stroj Mailmaster je vždy konstruován zakázkově podle konkrétního technického zadání zákazníka. 
 
 

Technické parametry Mailmaster BVM 

Délka sáčku [mm] 80 – 550* 

Šířka sáčku [mm] 80 – 300 

Max. výška sáčku [mm] 60* 

Max. výkon [ks/min.] 130 

Druhy balicí fólie 
PE 20 – 80 µm 
PO 15 – 19 µm 

 
*Na objednávku lze dodat balicí stroj Mailmaster s modifikovanými parametry 


